INDICAÇÃO Nº
2994
, DE 2009

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador José Serra, que estude a viabilidade de uma liberação de uma ambulância para o município de Queluz.

JUSTIFICATIVA

Essa solicitação prende-se ao fato de que nosso município conta com apenas (03)  três ambulâncias, sendo que duas são ano 2001 e estão bem desgastadas pela grande utilização, o quev requer manutenção com alto custo e porque transportamos pacientes para os hospitais dos municípios de Taubaté, Guaratinguetá, São José dos Campos, Campinas e São Paulo.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 898193 231009 1728